关于乌海市海南区住房和城乡建设局海南区2020年城镇老旧小区（海电小区）完善提升改造试点示范项目（安防、技防设备）招标公告的更正公告
2020年10月10日 乌海市公共资源交易中心海南区分中心受乌海市海南区住房和城乡建设局委托在内蒙古政府采购网（http://www.nmgp.gov.cn）上发布了海南区2020年城镇老旧小区（海电小区）完善提升改造试点示范项目（安防、技防设备）（项目批准/备案文号：海南集采准字【2020】58号）的招标（采购）公告，因更正资质要求，现在对公告部分内容作如下更正：原公告中的供应商资格要求： <> ，更正为 1.投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条中规定的条件；
2.投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，近三年无违法违规行为的声明；
3.本次招标不接受联合体投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一分包的政府采购活动；
4.投标人具备安防设备施工资质。

其他内容不变。特此公告。